



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000060275/001

**Status** : In Process PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** :

## Basic Data

### General Information

Valid From	Sep 21, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 20, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Sep 22, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032983028
Change Number	300005600734

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KNMushroomPowderBouil6X1KGPL/EE/LV/LT/CZ/SK
English_EU	CU KNORR MushroomPowderBouil 6X1KG NEE

### Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000123737/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 17, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	Knorr Professional Houbový bujón 1 kg
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1
English_EU	CoM: Hungary
Estonian	KNORR Professional SEENEPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional SĒŅU BULJONS 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional GRYBŲ SULTINYS 1 kg
Polish	Knorr Professional Bulion grzybowy 1 kg
Slovak	Knorr Professional Hubový bujón 1 kg

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Sēņu buljons

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: sāls, garšas pastiprinātāji (mononātrijs glutamāts, dinātrijs guanilāts, dinātrijs inozināts), **LAKTOZE**, palmu tauki, rauga ekstrakts, kukurūzas ciete, maltodekstrīns, **SOJAS** mērce pulveris (maltodekstrīns, sāls, **SOJAS** mērce (**SOJAS** pupiņas, **KVIEŠI**)), šampinjonu sulas koncentrāts<sup>1</sup> (2,1 %), aromatizētāji, baraviku pulveris<sup>1</sup> (1,8%), fruktoze, krāsviela (amonija karamele), skābe (citronskābe). Var saturēt selerijas, olas, sinepes un citus graudaugus, kas satur lipekli. 1No ilgtspējīgas lauksaimniecības.

### Allergen\Diet List:

Satur Graudaugi, kas satur glutēnu, un to produkti, Kvieši, Piens/ Piena produkti un Sojas pupas/ Sojas produkti.  
Var saturēt selerijas, olas, sinepes un citus graudaugus, kas satur lipekli.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e

## Statements:

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Uzkarsē 1000 ml ūdens līdz vārīšanās temperatūrai. Pievieno 20 g produkta. Uzkarsē līdz vārīšanās temperatūrai un vāra uz lēnas uguns 2 minūtes.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) Dozēšana Produkts 20 g 1000 g Ūdens 1 l 50 l
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konservantiem
OTHER	(FOP) Illustrative photo Iepakojuma priekšpusē - ilustratīvs foto.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu zemāk. Total Shelf Life: 540 days from date of production.
STORAGE	Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml pagatavota produkta Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāļi
OTHER	Neto daudzums: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija (symbol of phone) 80 200 990.
OTHER	<b>Irradiation</b> - Foods free from irradiation

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 72000060275/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Enerģētiskā vērtība	988 kJ
Enerģētiskā vērtība	248 kcal
Tauki	12 g
tostarp piesātinātās taukskābes	6,8 g
Ogļhidrāti	22 g
tostarp cukuri	12 g
Šķiedrvielas	1,0 g
Olbaltumvielas	15 g
Sāls	48,2 g

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 102 g [ 100 ml ] [3]	Per 255 g [ 250 ml ] [4]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 255 g [ 250 ml ] [5]
Enerģētiskā vērtība	20 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
tostarp piesātinātās taukskābes	0,1 g	0,1 g	0,3 g	2 %
Ogļhidrāti	< 0,5 g	< 0,5 g	1,1 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	0,5 g	1 %
Sāls	0,95 g	0,97 g	2,4 g	40 %

### Per - 100 g (As Sold)

#### Statements :

[1] Pārdodamais produkts

### Per - 100 g (As Prepared)

#### Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

### Per - 102 g (As Prepared)

#### Statements :

[3] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

### Per - 255 g (As Prepared)

#### Statements :

[4] Porcija



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 255 g (As Prepared)

**Statements :**

[5] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000123737/000/000**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000060275/001

**Status :** In Process PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPw Mushroom 14 MSG FS DWIN da1